

MS Træ- og Haveservice IVS

Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Mikael Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS Træ- og Haveservice IVS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

CVR-nr: 38428462

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med træfældning, haveanlæg, nedrivning samt mindre byggeopgaver m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et underskud på kr. 139393 og selskabets balance pr. 30. Juni 2019 udviser en egenkapital på kr. -254.844

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for ikke og være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-131.619	-119.759
Personaleomkostninger		-3.293	-890
Resultat af ordinær primær drift		-134.912	-120.649
Andre finansielle indtægter		200	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.682	-4.802
Ordinært resultat før skat		-139.394	-125.451
Årets resultat		-139.394	-125.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-139.394	-125.451
I alt		-139.394	-125.451

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		84.000	79.500
Materielle anlægsaktiver i alt		84.000	79.500
Deposita		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.500	13.500
Anlægsaktiver i alt		97.500	93.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.880	37.262
Tilgodehavende skat			12.126
Periodeafgrænsningsposter		5.125	5.125
Tilgodehavender i alt		80.005	54.513
Likvide beholdninger		22.923	43.543
Omsætningsaktiver i alt		102.928	98.056
Aktiver i alt		200.428	191.056

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-264.845	-125.451
Egenkapital i alt		-254.845	-115.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.901	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		81.901	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.093	230.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.279	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			75.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.372	306.507
Gældsforpligtelser i alt		455.273	306.507
Passiver i alt		200.428	191.056

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret